
АЛГОРИТМИ НАСТАВЕН ЛИСТ 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ: _____________________________ ДАТУМ: __________

1. Нацртај го патот по кој треба да се движи кученцето до храната.
Внимавај, секоја различна слика покажува различна насока на движење.

2. Нацртај го патот од влезот до излезот на лавиринтот. Внимавај,
движењето мора да биде по дадениот редослед на возилата.



АЛГОРИТМИ НАСТАВЕН ЛИСТ 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ: _____________________________ ДАТУМ: __________

3. Кој пат ќе го одведе пингвинот до неговиот 
подарок? Заокружи го бројот пред точниот одговор.

A)

Б)




